Indicação  n.°   122/2011

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que estude a possibilidade de adquirir um

aparelho de ultrassom para a Empresa Municipal de Saúde, pois o existente é

antigo.

Indico ainda que seja solicitado apoio ao Deputado

Reinaldo de Souza Alguz para a destinação de verba para tanto, caso não seja

possível adquirir o aparelho com recursos próprios.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 23 de maio de 2011.

Ademir Ussifatti

= Vereador – PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito

Dracena, 23/05/2011

_________________________

               Presidente